

Årsredovisning
för
Karlsгатans café AB
559179-8599

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michaela Diaz, Styrelseledamot
2024-11-26

Styrelsen för Karlsгатans café AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit caféverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamhetens sålts och därmed finns det ingen pågående verksamhet i bolaget vid bokslutsdatumet. Datum för försäljningen av verksamheten var 2024-03-15. Handpenning erhöles i december 2023.

Bolaget borde ha upprättat kontrollbalansräkning då det egna kapitalet är förbrukat.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 949 | 534 | 0 | 6 140 |
| Resultat efter finansiella poster | -28 | -257 | -19 | 6 |
| Soliditet (%) | 21,8 | 29,1 | 79,5 | 73,3 |

Omsättningen har ökat mer än 30% till följd av ökad försäljning inom verksamheten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 258 720 | -257 163 | 51 557 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -257 163 | 257 163 | 0 |
| Årets resultat | | | -28 109 | -28 109 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 557 | -28 109 | 23 448 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 1 558 |
| årets förlust | -28 109 |
| | -26 551 |
| | |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -26 551 |
| | -26 551 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-04-01 -2024-03-31 | 2022-04-01 -2023-03-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 949 012 | 534 399 |
| Övriga rörelseintäkter | | 149 204 | 9 935 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 098 216 | 544 334 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -394 941 | -279 356 |
| Övriga externa kostnader | | -544 992 | -402 753 |
| Personalkostnader | 2 | -170 891 | -107 421 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -7 480 | -11 584 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 118 304 | -801 114 |
| Rörelseresultat | | -20 088 | -256 780 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 14 | 1 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -8 035 | -384 |
| Summa finansiella poster | | -8 021 | -383 |
| Resultat efter finansiella poster | | -28 109 | -257 163 |
| Resultat före skatt | | -28 109 | -257 163 |
| Årets resultat | | -28 109 | -257 163 |

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------|----------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 78 127 |
| Byggnader och mark | 4 | 0 | 32 516 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 110 643 |

Summa anläggningstillgångar

0 **110 643**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|---------------|
| Kundfordringar | | 0 | 3 256 |
| Övriga fordringar | | 202 295 | 15 575 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 22 542 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 202 295 | 41 373 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|---------------|
| Kassa och bank | | 5 478 | 25 226 |
| Summa kassa och bank | | 5 478 | 25 226 |
| Summa omsättningstillgångar | | 207 773 | 66 598 |

SUMMA TILLGÅNGAR

207 773 **177 241**

| Balansräkning | Not | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 558 | 258 720 |
| Årets resultat | | -28 109 | -257 163 |
| Summa fritt eget kapital | | -26 551 | 1 558 |
| Summa eget kapital | | 23 449 | 51 558 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 | 43 902 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 43 902 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 | 95 206 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 41 629 | 122 619 |
| Övriga skulder | | -11 413 | 3 065 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 15 000 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 140 422 | 125 684 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 207 773 | 177 241 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-04-01 -2024-03-31 | 2022-04-01 -2023-03-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 89 711 | |
| Inköp | | 89 711 |
| Försäljningar/utrangeringar | -89 711 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 89 711 |
| Ingående avskrivningar | -11 584 | |
| Försäljningar/utrangeringar | 19 064 | |
| Årets avskrivningar | -7 480 | -11 584 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -11 584 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 78 127 |

Not 4 Byggnader och mark

| | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 32 516 | |
| Inköp | | 32 516 |
| Försäljningar/utrangeringar | -32 516 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 32 516 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 32 516 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 139 108 (0) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|------------------------------------|---------------|------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 43 902 | 0 |
| | 43 902 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 95 206 | 0 |
| | 95 206 | 0 |

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Slutlikviden för försäljningen av verksamheten är inte reglerad fullt ut. Köparen har inte efterlevt villkoren i köpeavtalet. Kontrollbalansräkning borde ha varit upprättad.

Anna Michaela Lovisa Diaz
Anna Michaela Lovisa Diaz
Ordförande
2024-11-26

Enrique Alfredo Diaz
Enrique Alfredo Diaz
Ledamot
2024-11-26